共催セミナー

医療機器・書籍展示

広告
（プログラム・予稿集/ホームページバナー/PR 動画）

第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

会長：亀井 桂太郎

（大垣市民病院 外科）

第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会
(JABTS48)

The 48ｔｈ Meeting of Japan Association of Breast and Thyroid Sonology

スポンサーシップ募集要項

2

ご 挨 拶

謹啓

このたび，第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会（JABTS48）の会長を拝命いたしました。

まずは，COVID-19 に罹患された皆さま，最前線で対応しておられる医療関係者の皆さまに感謝申し

上げます。

JABTS48 は 2022 年 4 月 23，24 日に名古屋国際会議場で開催予定です。名古屋での開催は，

第 4 回会長の遠藤登喜子先生以来 22 年ぶり，東海地区での開催も第 14 回会長の水谷三浩先生

が三重県志摩で開催されて以来 17 年ぶりです。COVID-19 の状況にもよりますが，現段階では会場に

お越しいただく従来型の学会を考えています。東海地区の医師・技師とともに準備を進めています。

テーマは，『総合力を鍛える』とさせていただきました。本学会は超音波検査の学会ではありますが，

我々は超音波検査のことだけを知っていればいいということはありません。病気のこと，他の診断法の

こと，診断後の治療のことも知る必要があります。多くのことを手軽に学ぶ場を提供したいと思いこのよう

なテーマとさせていただきました。そして，乳腺のサブテーマは，「乳癌の術前薬物療法と画像 ～正しく

見極め，確実に治す～」です。近年，乳癌の治療は，術前薬物療法後に手術を行い，薬物療法の

効果に応じてその後の治療を決めることが主流となりつつあります。その結果，術前薬物療法で著しく

小さくなってわかりにくくなった乳癌を，いかに適切に評価してその後の手術に結びつけられるかも重要と

なってきました。適切な手術を行うためには，JABTS が持っている技術はとても有用です。甲状腺のサブ

テーマは，「一般診療における甲状腺超音波検査のレベルアップ」です。そして，JABTS48 で最も力を

入れているものは，「教育セミナー ～明日からあなたもエキスパート～」です。技師を中心に，若手

医師とともにプログラムを作っていただきました。初級者だけでなく，上級者にも満足いただける内容に

なると確信しています。JABTS48 では乳腺・甲状腺・皮膚科領域において，参加者が「総合力」を

高めて，患者さんのためによりよい診断・治療を提供できることが目標です。

本来であれば本学術集会の諸費用は参加費を以って賄うべきではありますが，昨今の諸費用高騰の

ため参加費のみの運用では極めて困難です。つきましては，本学術集会での共催セミナー，機器展示，

プログラム・予稿集掲載広告，並びに寄付金等を募集いたします。第 48 回日本乳腺甲状腺

超音波医学会学術集会の意義及び重要性についてご理解いただき本会が十分な成果をあげること

ができますようにご支援を賜りますようお願い申し上げます。なお，拠出いただきました協賛金については，

各社が公表されますことを了承いたします。

末筆ではありますが，貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2021 年 3 月吉日

第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

  会長  亀井 桂太郎

 （大垣市民病院 外科）

3

第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 概要

会議名称  ： 第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

会 期 ： 2022 年 4 月 23 日（土）～ 4 月 24 日（日）

会 長 ： 亀井 桂太郎 （大垣市民病院 外科）

テ ー マ ： メインテーマ「～総合力を鍛える～」

サブテーマ（乳腺）「術前薬物療法と画像～正しく見極め，確実に治す～」

サブテーマ（甲状腺）「一般診療における甲状腺超音波検査のレベルアップ」

サブテーマ（教育セミナー）「明日からあなたもエキスパート」

会 場 ： 名古屋国際会議場

 〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町 1-1

 TEL 052-683-7711

参加予定者 ： 約 700 名

事 務 局 ： 大垣市民病院 外科

 〒503-0864 岐阜県大垣市南頬町 4 丁目 86

運営事務局 ： 日本コンベンションサービス株式会社 中部支社

 〒460-0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6 階

 TEL：052-218-5822 FAX：052-218-5823

 E-mail：48jabts2022@convention.co.jp

4

第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

全体収支予算

■収入

項目 単価 金額 項目

Ⅰ 参加費収入 ¥6,560,000 Ⅰ ¥8,250,000

1 会　員　医師 10,000 500 名 5,000,000 1 一般準備経費 350,000

2 会　員　技師・その他 7,000 150 名 1,050,000 2 財務会計 200,000

3 非会員　医師 12,000 30 名 360,000 3 運営準備 400,000

4 非会員　技師・その他 7,000 20 名 140,000 4 企業協賛 600,000

5 抄録集販売 1,000 10 冊 10,000 5 総務・広報 700,000

Ⅱ 広告関係費 ¥2,519,000 6 接遇 100,000

1 抄録集広告　表4 220,000 1 社 220,000 7 プログラム 800,000

2 抄録集広告　表2 220,000 1 社 220,000 9 通信費 500,000

3 抄録集広告　表3 165,000 1 社 165,000 10 会議費 100,000

4 抄録集広告　後付1頁 110,000 5 社 550,000 11 制作費 4,500,000

5 抄録集広告　後付1/2頁 88,000 6 社 528,000 Ⅱ ¥15,400,000

6 ホームページバナー広告 88,000 5 社 440,000 1 会場関係費 3,000,000

7 PR動画60秒 110,000 2 社 220,000 2 機材関係費 4,000,000

8 PR動画30秒 88,000 2 社 176,000 3 看板・ポスター関係施工費 1,500,000

Ⅲ 商業展示出展料 ¥2,255,000 3 運営要員関係費 2,000,000

1 基礎小間出展料 220,000 8 小間 1,760,000 4 展示会場関係費 1,300,000

2 スペース小間出展料 220,000 2 小間 440,000 5 飲食会合関係費 2,500,000

3 書籍出展料 11,000 5 本 55,000 6 招待者関係費 1,000,000

Ⅳ 共催セミナー ¥11,660,000 7 諸雑費 100,000

1 ランチョンセミナーA 1,320,000 2 枠 2,640,000 Ⅲ ¥200,000

2 ランチョンセミナーB 1,320,000 2 枠 2,640,000 Ⅳ ¥2,144,000

3 ランチョンセミナーC 880,000 2 枠 1,760,000 ¥25,994,000

4 イブニングセミナーA 1,320,000 1 枠 1,320,000

5 イブニングセミナーB 1,320,000 1 枠 1,320,000

6 イブニングセミナーC 880,000 1 枠 880,000

7 スポンサードシンポジウム 1,100,000 1 枠 1,100,000

Ⅴ 寄付金・助成金 ¥3,000,000

1 寄付金 3,000,000 1 式 3,000,000

合計 ¥25,994,000

合計

数量

■支出

事前準備関係費

当日運営関係費

事後処理費

運営委託業者業務管理費

5

共催セミナー募集要項
1. 募集概要

セ ミ ナ ー：

ラ ン チ ョ ン セ ミ ナ ー： 昼の時間帯の 50分間（予定） 最大 6 枠 募集

イ ブ ニ ン グセ ミ ナー： 夕の時間帯の 50分間（予定） 最大 3 枠 募集

スポンサードシンポジウム： 午前・午後の時間帯の 50分間（予定） 最大 1 枠 募集

• 学会及び各企業の共催とします。

• 掲載表記（チラシ、看板、プログラム集）は以下の通りとします。

   共催：第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

○○○○ 株式会社

• 複数社にてご共催の場合の掲載表記は以下の通りとします。

共催：第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

○○○○株式会社 ／ □□□□株式会社

2. スケジュール

募集から会期後までのスケジュール概要は以下で予定しております。

2021年

12 月 15日（水）

共催セミナー 申込締切

※ セミナー枠に空きがあれば締切後の申込も状況により受け付けますが、

その場合の開催枠は、締切までにお申込み頂いた企業様の枠を決定後、

空いた枠の中から決定いたします。

2022年

1 月上旬

各社開催枠の決定、共催事務局より各社様へ通知

※ 開催枠の通知をもって、座長、演者への打診可とします。

共催費請求書の発行

1 月下旬
各社様より共催事務局へ、セミナー内容の連絡締切

（セミナータイトル、座長、演者、演題タイトル）

2 月中
各社様にてプログラム集掲載内容の校正

セミナー内容の最終決定

2 月下旬 共催事務局より運営実施要綱を配布

3 月上旬 手配物・アンケート締切

4 月 22 日～23 日 第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 開催

5 月以降 手配物 ご請求

3. 開催枠・プログラムの決定

（1） セミナー開催枠、座長、演者の決定について

・ お申込み内容に基づき、事務局にて調整、決定いたします。

・ 同日程・同枠への申込みが重複する場合は、ご希望に添えかねる場合もございますこと、予めご了承ください

ますようお願いいたします。

・ 調整の判断材料といたしますので、貴社セミナー希望テーマを必ず申込書に記載ください。仮でも結構です。

・ 開催枠決定は 2 月上旬を予定しております。決定後は、他の共催各社様へも影響しますため、枠の変更は

原則として行いません。予めご了承ください。

・ 座長・演者・テーマについては、できる限り各社の希望内容を尊重いたしますが、調整をお願いする場合がご

ざいます。予めご了承ください。

・ 開催枠通知までは、座長・演者の正式打診はお控えくださいますようお願いいたします。

6

・ 2021 年 12 月 15 日（水）の申込締切後、事務局にて調整の上決定させていただきます。

・ 開催枠通知後、座長・演者への依頼状等、諸連絡は各社にてお願いいたします。

4. 費用負担について

（1） 共催費に含まれる項目として以下のように決定させていただきます。

・会場費

・会場付帯設備使用料（机、椅子、ステージ、音響、照明など）

・機材費

PC 発表用機材・・・・  １式

（メインプロジェクター、講演台に Windows PC 1 台）

メインスクリーン・・・   1 枚

レーザーポインター・・・  1 本

計時回線・・・1式

マイク（演者／座長／客席）・・1 式

音響・・・1式

卓上ライト（演者・座長・進行席）・・・ 3 台

・控室使用料

（2） 上記に含まれない下記の項目は共催金とは別に各社でご負担くださいますよう、

お願い申し上げます。

例） ・ 座長、演者の謝礼金・交通費・宿泊費

 ・ 印刷製作物作成費用

 ・ 控室機材・飲食

 ・ 録音、収録などの追加機材

 ・ イブニングセミナー：参加者用軽食

 ・ ランチョンセミナー：参加者用弁当

共催費一覧

  タイプ 形式 席数（予定） 共催費（税込） 募集枠数

ランチョンセミナー

（50 分）

LS-A タイプ シアター 450 席程度 ￥1,320,000- 2 枠

LS-B タイプ シアター 450 席程度 ￥1,320,000- 2 枠

LS-C タイプ シアター 300 席程度 ￥880,000- 2 枠

イブニングセミナー

（50 分）

ES-A タイプ シアター 450 席程度 ￥1,320,000- 1 枠

ES-B タイプ シアター 450 席程度 ￥1,320,000- 1 枠

ES-C タイプ シアター 300 席程度 ￥880,000- 1 枠

ｽﾎﾟﾝｻｰﾄﾞｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ

（50 分）
SS-A タイプ シアター

450 席程度/

300 席程度
￥1,100,000- 1 枠

7

5. 申込方法

下記協賛申込フォームよりお申込みください。

  https://reg.convention.co.jp/f-system3/view/view_form.php?form_id=5673&code=2d8cc

6. 申込締切

2021年 12 月 15日（水） ※但し募集枠数に達し次第、申込を締め切ります。

7. 申込の取消

申込締切以降に取消された場合、返金はお受けできませんので予めご了承ください。

8. 共催費のお支払いに関して

開催枠決定後に請求書をお送りいたします。請求書発行後 1 ヶ月以内に、請求書記載の口座にお振込みを

お願いいたします。

＜お振り込み口座＞

銀行名：三菱 UFJ銀行 星ヶ丘支店

口座番号：普通 0368873

口座名義：第４８回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 会長 亀井 桂太郎

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｾﾝｺｳｼﾞﾖｳｾﾝﾁﾖｳｵﾝﾊﾟｲｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ ｶﾒｲｹｲﾀﾛｳ

9. 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

製薬企業および医療機器企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関およ

び医療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を製薬企業および医療機器企業が自社の

ウェブサイトで公開することに伴い、各社が当学会に対して行う学会共催費用の支払いに関し、各社が公開されること

に同意します。  （開示形式例：第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会機器展示：○○円）

10. お問い合わせ先

第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 運営事務局

日本コンベンションサービス株式会社 中部支社

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6階

TEL：052-218-5822 FAX：052-218-5823 E-mail：48jabts2022@convention.co.jp

8

付設展示会出展募集要項

展示会場：名古屋国際会議場 4 号館 3F（予定）

1. 日  程

搬入・設置 4 月 22 日（金）  13：00～17：00 （予定）

（基礎小間・出展企業様製品搬入）

展示 4 月 23 日（土）   8：30～17：00 （予定）

 4 月 23 日（土）0  8：30～14：00 （予定）

搬出・撤去 4 月 24 日（土）    14：00～17：00 （予定）

2. 出展対象

医療機器、医療用具、医薬品、検査機器、書籍他

3. 出展料金及び募集小間数

4. 展示小間割の決定

 小間の配置につきましては、申込小間数や申込順、出展内容等を勘案し、事務局で素案を作成し、最終的に

主催者が決定します。その際に、出展申込書に記載されている内容を元に、類似製品を出展するブースが近隣

配置にならないよう可能な限り配慮いたします。ただし、出展製品名を出展申込書に記入する際に、略称（例・

ABC-5100）でご記入いただきますと、事務局では正確な出展内容を把握することが出来ませんので、必ず一般

的名称（例・鋼製小物）でご記入くださいますよう宜しくお願いいたします。

 また、競合他社との近隣配置を避けたい方は、出展申込書の余白にその旨及び該当社名等を明記していただ

ければ、可能な限り配慮いたします。

 なお、小間割を皆様にご案内出来るのは会長の了解をいただいた後になりますので、予めご承知おきください。

展示会の詳細は、3月下旬にご担当者様宛てに送付する予定です。

5. 出展物

出展対象に記載された範囲のもの、及び当方の認めたものとします。

6. 薬事法未承認品の展示について

運営事務局にお問い合わせください。

種類
単

位
小間サイズ

出展料金

（税込）

募集小間数

（予定）

基礎小間

1

小

間

1.62㎡（W1.8m×D0.9m×H2.1m） ￥220,000-

10 小間

スペース小間

1

小

間

1.62㎡（W1.8m×D0.9m×H2.1m） ￥220,000-

書籍展示
1

本
長机（W1.8m×D0.6m）×希望本数 ￥11,000- 5 本

9

7. 外国出展物

展示場は、保税展示場にはしません。海外からの出展物は、国内貨物として出展するか、

または、ATA カルネ等の制度をご利用ください。詳細は、運営事務局にお問い合わせください。

8. 出展者へのご案内

開催の 1カ月前までに小間割、搬入、装飾、管理などについて詳細をご連絡します。

什器・照明器具などのリースもこの時にご案内します。

9. 出展物の販売の禁止

会期中、現金と引き換えに出展物を引き渡すことは禁止します。

10. 会場の管理

会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災、その他の不可抗力による事故、

盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いません。

11. 会場・会期・開場時間の変更

やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合があります。

この変更を理由として出展申込を取り消すことは出来ません。

またこれによって生じた損害は補償いたしませんので、予めご了承ください。

12. 本会議への参加資格について

出展者に対しては、第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会の講演会場及び関連プログラムへの参

加資格はありません。

会議プログラムに参加希望の方は、当日参加受付にて参加費をお支払くださいますよう

お願いいたします。但し、展示会場内への出展者の入場制限はありません。

13. 申込方法

下記協賛申込フォームよりお申込みください。

https://reg.convention.co.jp/f-system3/view/view_form.php?form_id=5673&code=2d8cc

14. 申込締切

2022年 1月 31 日（月） ※但し募集小間数に達し次第、申込を締め切ります。

15. 申込の取消

2022年 2月 1 日（火）以降に申込取消された場合、返金はお受けできませんので予めご了承ください。

10

16. 出展料のお支払い

申込書締切後、請求書をお送りしますので、請求書発行後 1 ヶ月以内に、請求書記載の口座にお振込みをお

願いいたします。

＜お振り込み口座＞

銀行名：三菱 UFJ銀行 星ヶ丘支店

口座番号：普通 0368873

口座名義：第４８回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 会長 亀井 桂太郎

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｾﾝｺｳｼﾞﾖｳｾﾝﾁﾖｳｵﾝﾊﾟｲｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ ｶﾒｲｹｲﾀﾛｳ

17.企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

製薬企業および医療機器企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関およ

び医療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を製薬企業および医療機器企業が自社の

ウェブサイトで公開することに伴い、各社が当学会に対して行う学会共催費用の支払いに関し、各社が公開されること

に同意します。  （開示形式例：第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会機器展示：○○円）

18. お問い合わせ先

第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 運営事務局

日本コンベンションサービス株式会社 中部支社

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6階

TEL：052-218-5822 FAX：052-218-5823 E-mail：48jabts2022@convention.co.jp

11

【設置概要】

1. 小間規格

■基礎小間：1小間=間口 1.8m×奥行 0.9m×高さ 2.1m

・ 間仕切りの後壁（いずれもベニヤ加工紙貼り仕上）

・ 社名板

社名板に御社名のロゴ等が必要な場合はご指示ください。（有料）

・ 蛍光灯

・ 展示台 1台（W1,800×D900×H700）

白布付き（但し商品の上にかけるクロスはご持参ください）

以上の物は運営事務局にて設置いたします。

上記以外の小間内装飾は出展社が行ってください。

■スペース小間：1小間=間口 1.8m×奥行 0.9m×高さ 2.1m

・ スペース小間をご希望の場合、床面に墨だしを実施の上お引き渡しい

たします。

・ 装飾物、展示物の高さは、2.1m に制限します。

・ スペース小間でお申し込みの場合は最低限の特別装飾を行ってください。

2. 禁止事項

装飾物、展示物の高さは、2.1m に制限します。

ただし、やむを得ず越える場合事務局の承認を必要とします。

また、床面への直接工作（ガムテープ、アンカー等）も原則的には禁止します。

3. 電気

出展者の希望により有償で、電気（交流単相二線式 100V50 ヘルツ）を開閉器にて小間まで供給します

（それ以外の特殊電源に関しては別途ご相談ください）。

電気一次幹線工事代金については追ってご案内いたします。

4. 給排水

水、プロパンガス、圧縮空気の使用は、禁止します。

1,800

900

社

1,800

2,400

900

2,100

1,800

900

12

広告募集要項

【A～C 共通】

1. 申込方法

下記協賛申込フォームよりお申込みください。

  https://reg.convention.co.jp/f-system3/view/view_form.php?form_id=5673&code=2d8cc

尚、お申込が重複した場合、運営事務局で調整させて頂くこともありますので、予めご了承ください。

2. 申込締切

2022年 1月 31 日（月） ※但し募集枠に達し次第、申込を締め切ります。

3. 申込の取消

2022年 2月 1 日（火）以降に申込取消された場合、返金はお受けできませんので予めご了承ください。

4. お支払い方法

申込書締切後、請求書をお送りしますので、請求書発行後 1 ヶ月以内に、請求書記載の口座にお振込みを

お願いいたします。

＜お振り込み口座＞

銀行名：三菱 UFJ銀行 星ヶ丘支店

口座番号：普通 0368873

口座名義：第４８回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 会長 亀井 桂太郎

フリガナ：ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞﾕｳﾊﾁｶｲﾆﾎﾝﾆﾕｳｾﾝｺｳｼﾞﾖｳｾﾝﾁﾖｳｵﾝﾊﾟｲｶﾞｸｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ ｶﾒｲｹｲﾀﾛｳ

5. お問い合わせ先

第 48回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 運営事務局

日本コンベンションサービス株式会社 中部支社

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6階

TEL：052-218-5822 FAX：052-218-5823 E-mail：48jabts2022@convention.co.jp

13

A. プログラム・予稿集

1. 広告媒体名： 第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 プログラム・予稿集

2. 配 布 対 象： 日本乳腺甲状腺超音波医学会会員および参加者

3. 募 集 要 領：

 発行部数 1,000 部

 サイズ  A4 サイズ（※予定）

 作成費用 ￥1,800,000-（税込）

 広告料  ￥1,683,000-（税込）

 原稿  広告版下は、データでの入稿を受付けております。

4.  広 告 料 金

 (1) 表 4 （カラー） 1 頁  220,000 円 （税込） （1 社）

 (2) 表 2 （カラー） 1 頁  220,000 円 （税込） （1 社）

 (3) 表 3 （カラー）    1頁  165,000 円 （税込） （1 社）

 (4) 後付 （モノクロ） 1 頁  110,000 円 （税込） （5 社）

 (5) 後付 （モノクロ） 1/2 頁   88,000円 （税込） （6 社）

5.  入 稿 方 法

データ、印画紙もしくはフィルムにて運営事務局へ納品ください。（使用後ご返却いたします。）

6.  原 稿 締 切： 2022 年 1 月 31 日（月） 必着

7． 発行予定日： 2022 年 3 月  ※広告掲載会社には 1 部進呈いたします。

14

B. ホームページバナー広告

1. 募 集 媒 体：第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 ホームページ

          URL： https://site2.convention.co.jp/48jabts2022/

2. 掲 載 期 間：申込後掲載～2022年 5月末（予定）

3. 広告掲載料：￥88,000-（税込）

4. 掲 載 箇 所：トップページ内

5. データ形式：「gif」及び「アニメーション gif」/ Jpeg）容量（1MB 以内）、FLASH

           ※データサイズはお申込み後にご連絡いたします。

C．PR 動画広告

1. 対 象：第 48 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会 参加者

2. 日 程：2022年 4 月 23 日（土） 9：00～17：00（予定）

          2022 年 4 月 24 日（日） 9：00～17：00（予定）

        ※上記時間のうち、会場休憩時間帯

3. 募 集 内 容：講演会場スクリーンへの動画・静止画映写（休憩時間帯のみ）

          ※データは貴社でご用意ください。商品名の掲載も可能です。

4. 募 集 枠：数枠（複数社申込みの場合、ループ投影いたします）

5. 広告料金 ： 60 秒 110,000 円（税込）／枠

            30 秒  88,000 円（税込）／枠

6.  広告データ原稿締切：2022 年 3 月 31 日（木）

     広告データのご提出方法につきましては、お申し込み後にご連絡いたします。